DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA
CONTEMPORÂNEA COMO FERRAMENTA DE ESTUDO NAS AULAS DE ESPANHOL
COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA de autoria de THIAGO MEDEIROS SANTOS, foi
publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52587

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52587